
RICHIESTA AREA PARCO ASSISTENZA

DA INVIARE ENTRO SABATO             11             MAGGIO             2024      

Email:   u.d.g.prato4@gmail.com   - C      ellulare         3289676951         (Fabrizio)  .  

N  o  ta: La         richiesta         da         inviare         solo         e         tassativamente         alla         mail         sopra         indicat  a  

CONCORRENTE

NOME TEAM di ASSISTENZA

RESPONSABILE ASSISTENZA SIG. TEL.

MEZZO 
ASSISTENZA

1

CAMION MARCA - MODELLO TARGA
FURGONE
ALTRO

MEZZO 
ASSISTENZA

2

CAMION MARCA - MODELLO TARGA
FURGONE

ALTRO

UTILIZZO CARRELLO PORTA VETTURA SI NO TARGA

RICHIESTA ABBINAMENTO AREA CON 
ALTRI CONCORRENTI

TARGHE AUXILIARY

PER I MEZZI SOTTO INDICATI SI CHIEDE DI AVERE N.      TARGHE AUXILIARY

AUXILIARY

MOTORHOME MODELLO TARGA
FURGONE

ALTRO

DISLOCAMENTO MEZZI NELL'AREA ASSEGNATA
METRI 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1
2
3
4
5
6
7
8
9
9

ORARI INGRESSO PARCO ASSISTENZA: V E N E R D I ’ 1 7 M A G G I O  D A L L E  1 7 : 3 0  A L L E  2 2 : 0 0
S A B A T O    1 8  M A G G I O  D A L L E  0 7 : 0 0  A L L E  1 1 : 0 0

ANNOTAZIONI:

AI CONCORRENTI CHE NON INVIERANNO IL PRESENTE MODULO ENTRO SABATO 11 MAGGIO 2024 
L'ORGANIZZATORE ATTRIBUIRA' UN ADEGUATO SPAZIO NEL PADDOCK A PROPRIO INSINDACABILE GIUDIZIO
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